
Čl. I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

ORGANIZAČNÍ ŘÁD  je závazný na všechny členy TC Move 21 z.s. (dále 
jen TC Move 21)  a jejich zákonné zástupce, kteří členy TC Move 21 
doprovázejí na akce TC Move 21 (tréninky, soutěže, soustředění aj.). 

 

Čl. II. POVINNOSTI ČLENA TC MOVE 21 

1. V prostorách TC Move 21 a ve všech ostatních prostorách, které si TC Move 21 pronajímá (sp. 
haly, tělocvičny aj.) je přísně zakázáno kouřit, užívat omamné látky.  

2. Šatny slouží pouze k odkládání oděvů, cennosti (mobily, klíče, peněženky, doklady, elektroniku 
apod.) je třeba vzít s sebou na sál. Na sál je zakázáno nosit venkovní obuv a bundy, vše je třeba 
odložit v šatně – taneční centrum zodpovídá za ztrátu odložených oděvů z prokazatelně 
uzamčené skříňky (tzn. skříňka musí být při ztrátě věcí poškozena) a to pouze po dobu trvání 
kurzu v TC Move 21 (ve skříňce není možné ponechat věci celý týden). 

3.  Další povinnosti  člena TC Move 21 - účastníka kurzu:  
- chodit na kurz včas 
- řádně oblečen – sportovní oděv 
- s čistou obuví s nebarvící podrážkou 
- delší vlasy sepnuté do culíku, přísný zákaz žvýkaček!!!! 
- účastníci kurzu nesmí bez vědomí lektora otvírat či zavírat okna nebo opouštět tan. sál 
- účastníci kurzu mohou vstupovat na taneční sál pouze za doprovodu lektora 
Porušení některého z těchto pravidel může být důvodem k vyloučení účastníka  z hodiny kurzu 
a jeho setrvání na recepci do skončení výukové lekce, při opakovaném porušování 
organizačního řádu může být tanečník z kurzu vyloučen bez nároku na vrácení členského 
příspěvku. 

4. Rodiče se smí účastnit hodiny pouze po předchozí domluvě s lektorem, při vstupu na sál je 
doprovod povinen se zout. 

5. Na kurzech je zakázáno pořizovat jakékoliv nahrávky (audio či video) bez předchozího souhlasu 
trenéra nebo odpovědné osoby TC. 

6. Lektor zodpovídá za děti pouze v době konání kurzu, při dřívějším odchodu z hodiny je 
třeba písemný souhlas rodičů.  Za chování dětí v šatnách a na chodbách mimo čas tréninku 
zodpovídají zákonní zástupci a to včetně způsobených škod. 

7. Všichni členové TC Move 21 včetně jejich zákonných zástupců jsou povinni příkladně 
reprezentovat TC Move 21 – ať již na soutěžích, trénincích či  akcích TC Move 21. Nevhodné 
chování na akcích může být důvodem k vyloučení člena TC Move 21 bez nároku na vrácení čl. 
příspěvku a úhradu ev. dalších nákladů.  Taktéž nebude akceptováno nevhodné chování 
člena/zákonného zástupce  TC Move 21  i vůči ostatním členům/zákonným zástupcům TC 
Move 21 (pomluvy, hejty na internetu, šikana apod.).  Důvodem k vyloučení bude i vystupování 
proti zájmům  TC Move 21, poškozování  jeho jména či vyvíjení aktivit s cílem poškodit TC Move 
21, z.s.  

 

Čl. III. ZÁVĚREČNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ 

Tento organizační  řád  byl schválen výkonným výborem dne 1.5.2025, tímto dnem nabývá 
platnosti a účinnosti. 


